m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " —
Miesięcznie " " 85

Redakcja

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 598.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 7 (20) sierpnia 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadsyłano” na 1-szej stronicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Lermontowa, osobę upadłego oddać pod dozór policji, wyrok ogłosić w porządku właściwym, i poddać wyrok rygorowi natychmiastowej wykonalności.

Józef Lachmanowicz adw. przys.

Kurator upadłości Józefa Antesa

z polecenia sędziego komisarza wzywa wszystkich wierzycieli wspomnianej upadłości, aby w dniu 18/31 sierpnia 1900 r. o godzinie 11 rano jako w terminie przez sędziego komisarza oznaczonym stawili się osobiście lub przez pełnomocników w sądzie okręgowym w Piotrkowie w celu wyboru syndyka tymczasowego i dla przedstawienia potrójnej listy kandydatów.

Józef Lachmanowicz adw. przys.

Dr. med. Goldfarb,

1088-3-1

Prebłowska z patentem poszukuje posady w miejscu lub na prowincyi. Oferty w redakcyi „Rozwoju“ pod lit. A. K.

OGŁOSZENIE.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 29 lipca (11 sierpnia) 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 20 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.